ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.01.2015                 01/05
О графике приема жителей  депутатами Совета депутатов муниципального округа Войковский в первом полугодии 2015 года

В целях обеспечения реализации пункта 4 части  4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пункта 6 статьи 11 Устава муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета депутатов муниципального округа Войковский в первом полугодии 2015 года (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  www.voikovskii.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.
Глава муниципального округа
Войковский

                   И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 20.01.2015 № 01/05
График приема жителей муниципального округа Войковский депутатами Совета депутатов муниципального округа Войковский в первом полугодии 2015 года

	Номер избирательного

округа
	Территории муниципального округа Войковский
	ФИО

	1
	Головинское ш.,  д. №№ 4, 6, 8, 8 (к. 2, 3), 8А;

Ул. А. Макарова,  д. №№ 12, 14, 31, 33, 35, 37 (к. 1, 2), 39, 41 (к. 2), 45.

Ленинградское ш., д. №№ 20/1, 22, 24 (к. 1, 2), 26 (к. 1, 2, 3),

28 (к. 1, 2), 32, 34 (к. 1, 2);

Ул. А. Макарова, д. №№ 3, 5, 7, 9, 9А, 11, 13, 17(к.1, 2),  19 (к. 2).
	Белавин Владимир Иванович

Время приема: Каждый 1-й четверг
с 17.00 до 19.00
Место приема: ул. Адмирала Макарова, д.37, к.2 ОПОП №15

	Пр. 4-й Войковский,  д. №№ 3, 5;

Ленинградское ш.,  д. №№ 13 (к. 1, 2), 15, 17;

Ул. 1-я Радиаторская, д. №№ 3, 7, 9, 11;

Ул. 2-я Радиаторская,  д.  10.

Пр. 4-й Войковский, д. №№ 4, 8, 9, 6А, 6 к.2, 10;

Ленинградское ш., д. №№ 19, 21;

Ул. 2-я Радиаторская, д. №№ 8, 12;

Ул. 3-я Радиаторская,  д. №№ 10, 11, 13.

Пр. 5-й Войковский, д.14

Пр. 5-й Войковский, д. 16

Ул. Ад. Макарова, д.20.
	Закондырин Александр Евгеньевич

Время приема: 1-я среда с 18.00 до 20.00

Место приема: ул. Космонавта Волкова, д. 5, корп. 1, офис 1 (Институт современной политики)

	Ул. Нарвская, д. №№ 1, 3, 4, 5, 6А, 7, 9, 11(к. 1, 2, 3, 4, 5), 12, 13, 15 (к. 1, 2, 3), 15А.
Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. №№ 10/12, 14/10, 16 (к. 1, 2), 18 (к. 1,  2);

Пер. 2-й Новоподмосковный, д. №№ 8, 10 (к. 1, 2);

Пер. 3-й Новоподмосковный,  д. №№ 6, , 8/1.
Пер. Вокзальный, д. №№ 3, 3 (к. 1), 4, 5, 6 (к. 1, 2);

Ул. К. Волкова, д. №№ 9/2, 11, 13, 13(к. 2), 15 (к. 2);

Пер. 2-й Новоподмосковный, д. №№  4А, 6;

Пер. 2-й Новоподмосковный, д. №№ 3, 3А, 5.
	Гребенкина Ирина Юрьевна

Время приема: Каждый понедельник
с 16.00 до 19.00

Место приема: 1-й Новоподмосковный пер., д.2/1, каб. 203-205

	Пр. 1-й Войковский, д. №№ 4 (к. 1, 2), 6 (к. 1, 2), 10;

Пр. 2-й Войковский, д. №№ 1, 2, 3, 5, 7 (к. 1, 2);

Ленинградское ш., д. № 9 (к. 1, 2, 3);

Ул. 1-я Радиаторская, д. № 1;

Ул. 3-я Радиаторская, д. №№ 2, 3, 4.
Пр. 1-й Войковский, д. №№ 12, 14, 16(к. 1, 2, 3), 14Б, 14В, 16А;

Пр. 2-й Войковский, д. № 8;

Пр. 5-й Войковский, д.  №№ 2, 4, 6, 8, 8 (к. 1) 10.

Ул. 2-я Радиаторская, д. №№ 2, 4, 6;

Ул. 3-я Радиаторская, д. №№ 5, 5 (к. 2, 3), 8, 9.
	Круглов Сергей Александрович

Время приема:2-й понедельник с 17.00 до 19.00

Место приема: 1-й Новоподмосковный пер., д.2/1, каб. 203-205

	Ул. Выборгская, д. №№ 4 (к.1), 8, 10;

Ленинградское ш., д. №№ 25А, 29, 31, 33, 35, 36 (к. 1, 2),37 (к. 1), 38 (к. 1,  2), 40, 42, 44;

Ул. А. Макарова, д. №№ 19 (к. 1), 21, 23 (к. 2).

Ленинградское ш., д. №№ 41 (к. 1, 2), 46, 48, (к. 1, 2, 3), 50, 52, 52Б, 56;

Ул. А. Макарова, д. № 43 (к. 1)

Пр. 5-й Войковский, д.  16 (к.2).
	Фатеева Татьяна Евгеньевна

Время приема: 4-й понедельник с 12.00 до 17.00

Место приема: Ленинградское шоссе, д. 21 Клиника «УРО - ПРО» (кабинет администрации)

	2
	Ул. З. и А. Космодемьянских, д. № 7 (к. 1, 2, 3, 4)

Пер. 4-й Новоподмосковный, д. №№ 3, 4;

Пер. 5-й Новоподмосковный,  д. №№ 1/3, 3-2, 4, 4 (к. 2);

Пр. Старопетровский, д. № 12, 12 (к. 1, 2, 4), 12А (к.1,2)
Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. № 17/2;

Пер. 6-й Новоподмосковный,  д. №№ 4, 6, 7, 8, 10, 12

Пр. Старопетровский, д. № 12 (к. 6)

Ул. К. Цеткин,  д. №№ 25, 25 (к. 2), 29, 29 (к.1), 31

	Асланян Эдуард Акопович

Время приема: 1-й понедельник с 17.00 до 19.00

Место приема: ул. Космонавта Волкова, д.3
(Местное отделение партии «Единая Россия»)

	Ул. К. Волкова, д. №№ 15 (к. 1, 3), 17 (к. 1, 2), 19, 21 (к. 1, 2);

Ул. К. Цеткин, д. №№  3, 5, 5В, 7, 9 (к. 1, 2);

Ленинградское шоссе, д. № 8/2;

Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. № 4.
	Никитина Людмила Николаевна

Время приема: 1-й  понедельник
с 17.00 до 19.00
Место приема: ул. Космонавта Волкова, д.3 (Местное отделение партии «Единая Россия»)

	Ул. К. Волкова, д. №№ 3, 5, 7;

Ул. З. и А. Космодемьянских, д. № 6;

Ул. К. Волкова,  д. №  5 (к. 2);

Пер. 1-й Новоподмосковный,  д. № 2/1, 4;

Пер. Вокзальный, д. №№ 8 (к. 1, 2), 10;

Пер. 3-й Новоподмосковный, д. № 3/3, 4/4.
	Леонтьева Надежда Владимировна
Время приема: Каждый 3-й понедельник
с 17.00 до 19.00

Место приема: ул. З. и. А. Космодемьянских, д. 4а (приемная)

	Ул. З. и А. Космодемьянских,  д. №№ 9, 9А, 9Б, 9В, 11/15, 11а

Пер. 6-й Новоподмосковный,  д. №№  1, 3, 5,

Пр. Старопетровский, д. №№ 10Б,12 (к. 3, 5, 7).
Вокзальный пер., д. 7 (к.1,2), 9

Ул. З. и А. Космодемьянских, д. №№ 20, 22 (к. 1, 2), 24А;

Ул. К. Цеткин,  д. №№ 11 (к. 1, 2), 13, 17, 19.
	Смыслов Николай Вениаминович

Время приема: 4-й понедельник с 17.00 до 19.00

Место приема: ул. Космонавта Волкова, д. 3 (Местное отделение партии «Единая Россия»)